
Fonctionnaires disponibles pour les compétitions régionales

Saturday, November 15, 2025 Sunday, November 16, 2025 Saturday, December 6, 2025 Sunday, December 7, 2025 Friday, January 16, 2026 Saturday, January 17, 2026 Sunday, January 18, 2026 Saturday, January 24, 2026 Sunday, January 25, 2026 Sunday, February 8, 2026 Saturday, February 21, 2026 Saturday, February 28, 2026 Sunday, March 1, 2026
Saturday, March 7, 2026

08:00 AM
8 h

Sunday, March 8, 2026
08:00 AM

8 h

Saturday, March 21, 2026
08:00 AM

8 h

Sunday, March 22, 2026
08:00 AM

8 h

Sunday, March 22, 2026
08:00 AM

8 h
Coupe des Franches Montagnes Coupe des Franches Montagnes Coupe de Tramelan Coupe de Tramelan Coupe Neuchâteloise Coupe Neuchâteloise Coupe Neuchâteloise Coupe Prévôtoise Coupe Prévôtoise Champ. neuchâtelois Trophée des étoiles Ice Trophy Ice Trophy Coupe Fleurisanne Coupe Fleurisanne Coupe 13 étoiles Coupe 13 étoiles Championnat Fribourgeois

30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30
4 8 13 18 16 21 22 12 13 20 14 19 25 16 14 22 21 13

Alberti Géraldine x x x
Arnoldi Mélanie x x
Baptista Anaïs x x x x x x x x x x x x x x x x
Blanc Christine x x x
Blanc Raymond x x x
Brugnerotti Amélie x x x x x x x x x x x
Brunner Katharina x x
Cappi Estelle x x x x
Chautems Lauriane x x
Chavaillaz Livia x x x x x x x x x x x
Clément Dorine x x x x x x x x x
Cocciantelli Elisa x x x x x x x x
Comisso Sarah x x
Dubuis P. Danièle x x x x x
Filliez Laura x x x x x
Florence x x x
Gaudiano Franco x x x x x x x x x x
Gilman Yves x x
Guinand Isabelle x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Hubleur Kevin x x x x x x x x x x x x
Küffer Pascal x x x x x x x x x x x x
Liardet Stéphanie x
Lüthi Hans-Ulrich x
Maret Elisa x x x x x x x x x x x x x
Mathez Eloïse x x x x x x x x x x
Mathez Jean-Paul x x x x x x x
Megert Pia x x x x x x x x x
Miles Christiane x x x x x x x x
Moschella Roberto x x x x
Nünlist Nathalie x x x x x x x x
Pittet Loana x x x
Raczynski Mya x x x x x x
Rigo Rébecca x x x x x x x x x x x x x x
Tagliapietra Guia x x x x
Talarico Maria x
Tettü x x x x x x
Thalmann Pierette x x x x x x x x x x x
Vaucher Donatella x x x x x
Vindice David x x x x x x x x
Vollenweider Pamela x x x x x x
Vouillamoz Servane x x x x x
Waeber Bastien x x
Wäfler Florine x x x x x x x x
Willer Isabelle x x
Wyss Kurt x x
Zoé x x x x


